pemerintahan, diantaranya Ki Karni adalah seorang Carik dari tahun 1867 

sampai 1948 disusul oleh Sastro Sularso dari tahun 1948 sampai 1968, Ki 

Wiryo Disastro sebagai Kamituwa serta Pembantu Mudin adalah Ki Kasan 

Muktar. 

B. Kondisi Geografis 

Karangawen merupakan salah satu dari 144 (seratus empat puluh 

empat) merupakan bagian dari Kapanewon Girisubo. Kapanewon Girisubo 

terdiri dari 8 (delapan) Kalurahan. Kalurahan Karangawen terletak di bagian 

barat wilayah administrasi kapanewon Girisubo. 

Kalurahan Karangawen terletak di sebelah tenggara Wonosari (Pusat